

LUCIA

I BERLIN

Alla SJ-damer och döttrar till järnvägsanställda, som tror sig kunna förstå och tala tyska hyggligt, bjuds att sända fotografier, porträtt och i helfigur, till

SJ-nyttis redaktion, Kungl Järnvägsstyrelsen, Stockholm 1, senast den 1 september.

Märk kuvertet »Lucia».

Skriv på båda bildernas baksidor namn, adress, tjänsteställe, ev vem Ni är dotter till.

Bildernas storlek bör vara minst 6x9 cm. Det går givetvis bra även med amatörbilder.



SJ-nytt inbjuder alla unga vackra SJ-damer och döttrar till järnvägsanställda till en

Lucia-tävling

Lucia och fyra tärnor får åka till Berlin och där vara med om ett drömprogram. Västberlins senat är värd. Lucia och hennes tärnor får på Lucia-dagens kväll fara i kortege genom Berlin.

De får därefter vara med om en stor Lucia-bal på en av stadens förnämsta restauranger.

De får även göra en del officiella besök, bl a på sjukhus. Vid kroningen i Berlin får Lucia ett värdetullt smycke.

Programmet är ännu inte klart i detalj, men det kommer att bjuda på en lång rad angenäma överraskningar.

Den blivande Lucia och hennes tärnor måste kunna förstå och tala tyska, då de under ett par dagar kommer att umgås i helt tyska kretsar och med största sannolikhet även få framträda och säga ett par ord då och då samt svara på frågor vid intervjuer.

Om kandidaten själv inte vill sända in bilderna får gärna någon annan — en släkting eller god vän — göra det.

Fem kandidater utses av en jury bestående av kyrkchef Anders Ekelund, ordförande, samt en representant för vardera Statens Järnvägars Befälsförbund, Svenska Järnvägsmannaförbundet, Järnvägarnas Kontorspersonal- och Arbetsledareförbund, Statsbanornas Kvinnliga Tjänstemannaförening samt SJ-nyttis redaktion.

Kandidaterna presenteras i SJ-nytt nr 10.

Läsekreten kommer sedan att få vara med och välja Lucia. Första pris i omröstningstävlingen är en resa till Berlin tillsammans med Lucia och hennes tärnor.

Välkommen alltså till SJ-nyttis stora Lucia-tävling. De fem utvalda kommer att få trevliga minnen för livet.

Upprinnelsen till Berlin-Lucia är en kontakt mellan vår resebyråchef i Berlin Sven Jürgensen och Verkehramt i Västberlin. På tycket håll väntar man sig mycket av de svenska Luciaflickorna.

Det kan synas väl tidigt att redan innan sommaren är slut börja tänka på en Lucia — detta är med största sannolikhet årets första Lucia-tävling i landet — men med tanke på SJ-nyttis relativt långa produktionstid måste vi börja redan nu.

